



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ZOLO INTERNATIONAL TRADING APS

JULSØVEJ 201, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2020 - 31. MARTS 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2021

Mikkel Elsøe

CVR-NR. 32 30 57 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ZOLO INTERNATIONAL TRADING ApS Jul søvej 201 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 30 57 25
	Stiftet: 14. februar 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021
Direktion	Mikkel Elsøe
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med andre husholdningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10.526 tkr., som af ledelsen anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2021 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		20.305.359	14.016.622
Personaleomkostninger.....	1	-6.173.971	-5.205.488
Af- og nedskrivninger.....		-207.899	-290.329
DRIFTSRESULTAT		13.923.489	8.520.805
Andre finansielle indtægter.....	2	0	270.552
Andre finansielle omkostninger.....	3	-359.669	-528.513
RESULTAT FØR SKAT.....		13.563.820	8.262.844
Skat af årets resultat.....	4	-3.037.846	-1.845.265
ÅRETS RESULTAT		10.525.974	6.417.579
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	4.200.000
Overført resultat.....		9.525.974	2.217.579
I ALT.....		10.525.974	6.417.579

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		315.039	522.938
Materielle anlægsaktiver.....	5	315.039	522.938
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	120.000	120.000
ANLÆGSAKTIVER.....		435.039	642.938
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.748.075	2.160.701
Forudbetaling for varer.....		3.831.057	2.137.135
Varebeholdninger.....		5.579.132	4.297.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.323.666	7.932.777
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		47.000	265.000
Afledte finansielle instrumenter.....	7	302.945	122.948
Andre tilgodehavender.....		324.289	582.132
Periodeafgrænsningsposter.....		319.127	172.654
Tilgodehavender.....		17.317.027	9.075.511
Likvide beholdninger.....		766.742	2.999.293
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		23.662.901	16.372.640
AKTIVER.....		24.097.940	17.015.578

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring.....		235.900	164.040
Overført resultat.....		17.878.479	8.284.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	4.200.000
EGENKAPITAL.....		19.194.379	12.728.405
Hensættelse til udskudt skat.....		34.737	16.000
Andre hensatte forpligtelser.....	8	500.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		534.737	16.000
Feriepengeindefrysning.....		385.774	287.459
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	385.774	287.459
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		48.107	652.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.494.767	2.261.088
Skyldige sambeskatningsbidrag.....		560.005	395.319
Anden gæld.....		871.171	655.530
Deposita.....		9.000	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.983.050	3.983.714
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.368.824	4.271.173
PASSIVER.....		24.097.940	17.015.578
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020.....	80.000	95.900	8.352.505	4.200.000	12.728.405
Forslag til resultatdisponering.....			9.525.974	1.000.000	10.525.974
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-4.200.000	-4.200.000
Bevæg. dagsværdireserver					
Årets værdiregulering.....		179.599			179.599
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-39.599			-39.599
Egenkapital 31. marts 2021.....	80.000	235.900	17.878.479	1.000.000	19.194.379

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	8	
Løn og gager.....	5.159.569	4.410.550	
Pensioner.....	654.093	529.485	
Andre omkostninger til social sikring.....	88.624	73.466	
Andre personaleomkostninger.....	271.685	191.987	
	6.173.971	5.205.488	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	270.552	
	0	270.552	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	359.669	528.515	
	359.669	528.515	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.059.106	1.867.371	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	7.894	
Regulering af udskudt skat.....	-21.260	-30.000	
	3.037.846	1.845.265	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2020.....		1.172.885	
Kostpris 31. marts 2021.....		1.172.885	
Af- og nedskrivninger 1. april 2020.....		649.947	
Årets afskrivninger.....		207.899	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021.....		857.846	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021.....		315.039	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. april 2020.....			120.000	
Kostpris 31. marts 2021.....			120.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021.....			120.000	
Afledte finansielle instrumenter				7
Der er indgået valutaterminkontrakt til sikring af fremtidige pengestrømme i USD.				
		2021	2020	
		kr.	kr.	
Andre hensatte forpligtelser				8
0-1 år.....		500.000	0	
Langfristede gældsforpligtelser				9
	31/3 2021	Afdrag	Restgæld	31/3 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	385.774	0	385.774	287.459
	385.774	0	385.774	287.459

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			10

Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode:		
Inden for 1 år.....	96.838	93.939
	96.838	93.939

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ZOLO INTERNATIONAL HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er tinglyst virksomhedspant i selskabets simple fordringer, varelager, driftsinventar samt immaterielle rettigheder i form af et skadesløsbrev på nom. 12.000 t.kr. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 22.709 t.kr.

11
